PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 015/2021 - PROEX

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL PRÓ-EXTENSÃO DAS
IES ESTADUAIS (VAGA
REMANESCENTE) – CHAMADA
PÚBLICA 02/2021/ FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –

UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, divulga o resultado do processo
seletivo para preenchimento de 01 (uma) vaga para Bolsista de Graduação,
contemplado pela Chamada Pública 02/2021/Fundação Araucária – Programa
Institucional Pró-Extensão da IES Estaduais – Convênio 033/2021, referente aos editais
011/2021/PROEX e 012/2021/PROEX.

BOLSISTA DE GRADUAÇÃO – C/H SEMANAL 20H – 12 MESES
NOME CLASSIFICAÇÃO

Maria Ritha Veiga Colognese
Ronaldo de Oliveira Penteado Oliveira Desclassificado (Não atende ao Item 2.4 do Edital

011/2021/PROEX)
Katherine Soledad Alexandra Alarcon Ferrua Desclassificada (Não atende ao Item 2.3 do Edital

011/2021/PROEX)

Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Pró-Reitoria de Extensão no email
proex.dafe@unioeste.br e/ou no telefone (45)3220-5679.

Divulgue-se.

Cascavel, 13 de julho de 2021.

Fabiana Regina Veloso
Pró-Reitora de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL N  015/2021 - PROEX